令和５年１１月３日

保護者の皆様

北京日本人学校

 校長 細野 輝彦

冬休み前個別面談の実施について

 保護者の皆様におかれましては，平素より本校の教育活動にご理解･ご協力いただき，ありがとうございま

す。

 さて，冬休み前の個別面談を下記のように実施いたします。個々の児童生徒への理解を深め，学校とご家

庭との連携を図るために，有意義な機会にして参りたいと考えております。ご多用のこととは存じますが，ご

参加いただけますようお願い申し上げます。

記

１  実施期間  令和５年１２月４日（月）～８日（金）

２  実施時間  １５：００～１６：１５（１人１５分間程度）

３  場  所  各学級

４  その他

（１）個別面談実施期間中は，５校時授業で，全校１４：４０下校となります。

（２）ご都合がつく日（希望日）をお知らせください。

（Formsでご兄弟姉妹分まとめて，１１月１０日（金）〆切厳守とさせていただきます。）

（３）面談日は，基本的には兄弟姉妹を考慮して同一日に実施します。

（４）個別面談は，保護者と担任の二者面談，中学部３年生は，保護者と担任と生徒の三者面談を行います。

（５）後日，学級担任を通して個別面談の詳細をお知らせします。

(6)日程が決まりましたら、事前に「入校予約」をお願いいたします。